
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1903/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Nyak Ina Raseuki, Ph.D. 

NUPTK  : 9856743644230072 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Sekolah Pascasarjana 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT  : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 31 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Direktur Sekolah Pascasarjana 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Bagian Keuangan 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Proposal Penciptaan Seni 

(Peminatan Penciptaan 

Seni) 

42514004 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Kamis, 10.00 - 11.30 

2. 
Metodologi Penelitian 

(Semua Peminatan) 
42514001 4 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Jumat, 10.00 - 11.30 

3. 
Workshop Penulisan 

(Semua Peminatan) 
42514002 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Jumat, 13.30 - 15.00 

4. 

Seminar Penciptaan Seni 

(Peminatan Penciptaan 

Seni) 

42534001 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

3 Jumat, 10.00 - 11.30 

5. 

Karya-Pengantar 

Karya/Tesis (Semua 

Peminatan) 

42542001 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

5,7 Kamis, 13.30 - 15.00 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S2 Penciptaan Dan Pengkajian Seni

Periode 2025 Gasal

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 4250170001 RADEN MAS WIDIHASMORO RISANG SURYO HAPSORO 87.38 4.00 A  
2 4250170002 RYAN ANANDA IMRAN 85.28 4.00 A  
3 4250170003 NI LUH CHANDRA MANIK SEKARINI 85.58 4.00 A  
4 4250170004 MELIA LUSTOJOPUTRO 87.38 4.00 A  
5 4250170005 JUBEL HAMONANGAN SIRAIT 84.65 3.70 A-  
6 4250170006 CONNIE 86.78 4.00 A  
7 4250170007 WIRATAMA 87.98 4.00 A  

8 4250170008 DYANDRA SALSABILLA R P S 85.23 4.00 A  
9 4250170009 KEVINNISA RAMADHANI 85.53 4.00 A  

10 4250170010 JEANCHRISTY HUMANIORA ABDI 87.98 4.00 A  
11 4250170011 HILMI ALMASYARI 86.75 4.00 A  
12 4250170012 YUSFA TASYA ROIHANA 86.48 4.00 A  
13 4250170013 KADEK CARISSA INDRAENI 87.08 4.00 A  
14 4250170014 AGUSTINUS PANJI WIDAYANTO 85.85 4.00 A  

15 4250170015 COKORDA GEDE PUTRA ATMAJA 86.78 4.00 A  
16 4250170016 RIZKY OKTOVIANDY 87.98 4.00 A  
17 4250170017 MOHAMMAD YUSRIRRIZQI 85.28 4.00 A  
18 4250170018 WINA LUTHFIYYA IPNAYATI 85.85 4.00 A  
19 4250170019 ANDHIVA RIFKY NUGRAHA 80.40 3.70 A-  
20 4250170020 ATHIYYA AZARIA HARINI 86.45 4.00 A  
21 4250170021 JULIUS OTNEL RICARDO RUSSEL 84.65 3.70 A-  

Mata kuliah : Workshop Penulisan Nama Kelas : WP
Pengajar : Nyak Ina Raseuki, Ph.D Sistem Kuliah : Reguler
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

REKAP PRESENSI MAHASISWA
Penciptaan Dan Pengkajian Seni

Periode : 2025 Gasal Prodi : Penciptaan Dan
Pengkajian Seni

Matakuliah/Blok : 42514002 - Workshop Penulisan SKS : 4

Nama Kelas : WP Semester : 1

No. NIM Nama Angkatan A H I S Persentase
Kehadiran ( % )

1 4250170001 RADEN MAS WIDIHASMORO RISANG SURYO HAPSORO 2025 15 93.75

2 4250170002 RYAN ANANDA IMRAN 2025 15 93.75

3 4250170003 NI LUH CHANDRA MANIK SEKARINI 2025 15 93.75

4 4250170004 MELIA LUSTOJOPUTRO 2025 15 93.75

5 4250170005 JUBEL HAMONANGAN SIRAIT 2025 14 1 87.5

6 4250170006 CONNIE 2025 15 93.75

7 4250170007 WIRATAMA 2025 15 93.75

8 4250170008 DYANDRA SALSABILLA R P S 2025 1 13 1 81.25

9 4250170009 KEVINNISA RAMADHANI 2025 13 1 1 81.25

10 4250170010 JEANCHRISTY HUMANIORA ABDI 2025 15 93.75

11 4250170011 HILMI ALMASYARI 2025 1 14 87.5

12 4250170012 YUSFA TASYA ROIHANA 2025 15 93.75

13 4250170013 KADEK CARISSA INDRAENI 2025 15 93.75

14 4250170014 AGUSTINUS PANJI WIDAYANTO 2025 14 1 87.5

15 4250170015 COKORDA GEDE PUTRA ATMAJA 2025 15 93.75

16 4250170016 RIZKY OKTOVIANDY 2025 15 93.75

17 4250170017 MOHAMMAD YUSRIRRIZQI 2025 15 93.75

18 4250170018 WINA LUTHFIYYA IPNAYATI 2025 14 1 87.5

19 4250170019 ANDHIVA RIFKY NUGRAHA 2025 2 12 1 75

20 4250170020 ATHIYYA AZARIA HARINI 2025 1 14 87.5

21 4250170021 JULIUS OTNEL RICARDO RUSSEL 2025 1 14 87.5

Nama Pengajar :  Nyak Ina Raseuki, Ph.D
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Nan Triveni Achnas, Ph.D
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2025 Gasal   Prodi : Penciptaan Dan Pengkajian Seni
Mata Kuliah : 42514002 - Workshop Penulisan   Nama Kelas : WP
Tgl
Perkuliahan

: 12 September 2025 sd 9 Januari 2026   SKS : 4

No NIP Nama Alfa Hadir %

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir

1 016505242107140059 Nyak Ina Raseuki, Ph.D 0 16 100.00
%

Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum.
NIP. 018603112102220036

Ketua Prodi Penciptaan Dan Pengkajian Seni


